
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC: 0017187/2014

 
VISTO

La RD-2021-140-E-UNC-DEC#FP y;

CONSIDERANDO

Que en la citada RD se omitió incorporar el Anexo
Que es necesario subsanar ese involuntario error de tipeo
Por ello
                                                       LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
                                                                                      RESUELVE

Artículo 1º: Rectificar la RD-2021-140-E-UNC-DEC#FP incorporándole como Anexo, el documento que como 
archivo embebido forma parte de la presente Resolución

Artículo 2º: Protocolizar, comunicar, notificar y archivar





EXP-UNC: 0017187/2014


ANEXO


Doctorando: Lic. Alejandra Beatriz Sadaniowski
Resolución de Admisión: 1622/2014
Tema:  Efectos  cognitivos  del  Bilingüismo  Temprano  en  Población  Originaria
Guaraní-Español  parlante:  ¿se  mantienen  los  efectos  potenciadores  sobre  las
Funciones Ejecutivas en contextos de Necesidades Básicas Insatisfechas?
Tipo Nombre del curso Nota


Otorgada
Carga
horaria


Fecha Unidad
Académica


Cursos
Específicos  I
y II


Desarrollo 
Autorregulatorio 
en Contextos de 
Pobreza 


Criterios de 
evaluación y 
rehabilitación en 
Neuropsicología 
infantil


Aprobado


Aprobado


20 hs


115 hs


10/5/2019


14/07/2020


Unidad  de
Neurobiologí
a  Aplicada
(CEMIC-
CONICET)


Instituto
Universitario
Escuela  de
Medicina
Hospital
Italiano.
Buenos Aires





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 20 de Abril de 2021
	numero_documento: RD-2021-253-E-UNC-DEC#FP
		2021-04-19T22:52:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Guido Horacio Coll Moya
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-20T16:12:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-20T16:10:15-0300
	GDE UNC




